
23

یکشنبه

1402
مهر

تاریخ

4

سال 
بیست ونهم 

3756
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر همزمان با روز جهانی عصای سفید:

رئیس سازمان مدیریت پسماند  شهرداری شیراز از روشن دلان فعال در این سازمان تقدیر کرد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز همزمان با روز جهانی 
عصای سفید از روشن دلان فعال در این سازمان تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت به مناسبت 
23 مهرماه که به عنوان روز جهانی عصای سفید نامگذاری شده است؛ 
در گفتگویی صمیمانه با دو نفر از کارکنان روشندل سازمان از زحمات 

همکاران  برای  موانع  رفع  لزوم  بر  و  تقدیر  عزیزان  این  تلاش های  و 
روشندل تاکید کرد.رئیس سازمان مدیریت پسماند تاکید کرد: اینکه 
دو روشن دل فعال در این سازمان با تلاش و همت فراوان همواره در 
سازمان  در  مؤثر  و  توانمند  افراد  از  و  بوده  موفق  خود  وظایف  انجام 
که  کنیم  فراهم  گونه ای  به  را  شرایط  باید  کرد:  خاطرنشان  هستند.او 

این عزیزان با کمترین مشکل بتوانند در محل کار خود فعالیت کنند.

به  از سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم  در آخرین روز 
استان فارس، طی مراسمی با حضور وزیر نیروی جمهوری اسلامی 
فاضلاب  تصفیه خانه  و  انتقال  خط  جمع آوری،  شبکه  طرح  ایران، 
شهر آباده در شمال استان فارس در مدار بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دو طرح فاضلاب 
با حضور رحیم  استان  شهری و روستایی در شهرستان های شمال 
زارع نماینده مردم شهرستان های آباده، خرم بید، بوانات و سرچهان 
فارس،  استان  آبفا  شرکت  مدیرعامل  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
تنی چند از مدیران صنعت آب و برق استان، امام جمعه، فرماندار و 

جمعی از مسئولین محلی شهرستان آباده، برگزار شد.
*افزایش سرانه بهره مندی ملی از تصفیه خانه های فاضلاب شهری 

و روستایی رویکرد وزارت نیرو
وزیر نیرو علی اکبر محرابیان در این مراسم ضمن قدردانی از عوامل 
از  نشان  فعالیت ها  گفت:  عظیم،  زیست محیطی  طرح  این  اجرای 

آن دارد که در راستای توسعه طرح های فاضلاب در استان فارس 
کارهای بزرگی صورت گرفته است و فعالیت های خوبی نیز در 
و  شهری  فاضلاب  طرح های  از  بهره مندی  سرانه  افزایش  راستای 

روستایی در این استان در حال پیگیری و انجام است.

وی با اشاره به اینکه رویکرد وزارت 
نیرو در دولت سیزدهم افزایش سرانه 
تصفیه خانه های  از  ملی  بهره مندی 
است  روستایی  و  شهری  فاضلاب 
طرح های  پیگیر  مجدانه  گفت: 
در  خصوص  همین  در  مطالعاتی 

سراسر کشور هستیم.
فارس  استان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
بسیار  گفت:  نیز  مراسم  این  در 
خرسندیم که حاصل تلاش های شبانه 
روزی ما در شرکت آبفا استان فارس 
مسئولین  بی دریغ  حمایت های  و 
نیرو،  وزیر  ویژه  به  سیزدهم،  دولت 
و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل 
فارس،  استاندار  و  کشور  فاضلاب 
در سفر رئیس جمهور و هیئت دولت 

سیزدهم گشایش می یابد.

فارس پس  استان  آبفا  داشت: شرکت  بیان  پور  علی جان صادق 
اول  دور  مصوبات  کامل  اجرای  بر  مبنی  خود  تعهدات  تحقق  از 
سفر با برکت رئیس جمهور به این استان، با آماده نمودن 3 طرح 
عملیات  آغاز  همچنین  و  شرب  آب  تأمین  طرح   ۵ و  فاضلاب 

تصفیه خانه  اول  مدول  احداث 
فاضلاب شهر فیروزآباد با ظرفیت 
تصفیه ۱۱۰۰۰ مترمکعب در شبانه 
و  رئیس جمهور  استقبال  به  روز 
قوی  ایران  مردمی  دولت  هیئت 
استان فارس  به  در دور دوم سفر 

رفته است.
ظرفیت  درصدی   47 *افزایش 
در  فاضلاب  تصفیه خانه های 

فارس
گسترده  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
شرکت آبفا استان فارس در حوزه 
اخیر  سال  دو  در  فاضلاب گفت: 
فاضلاب  تصفیه خانه های  ظرفیت 
۴۷ درصد افزایش داشته و از نظر 
تعداد تصفیه خانه ۵۷ درصد رشد و 
از نظر جمعیت بهره مند ۴۶ درصد 

افزایش داشته ایم.
راستای  در  استان  آبفا  آینده  برنامه های  به  ادامه  در  پور  صادق 
جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب نیز گفت: بنا داریم در دو ساله 
آینده ۴3 درصد به ظرفیت تصفیه، 32 درصد به جمعیت بهره مند و 

۸2 درصد رشد در تعداد تصفیه خانه برسیم.
اقلید  شهر  فاضلاب  طرح  تشریح  در  فارس  استان  آبفا  مدیرعامل 
نیز گفت: این طرح بزرگ زیست محیطی شامل بهره برداری از فاز 
اول طرح فاضلاب شهر آباده، شامل مدول اول تصفیه خانه فاضلاب 
اجرای و  روز  شبانه  در  مترمکعب  هزار   ۱۰ تصفیه  ظرفیت   با 
اعتباری قریب  با صرف  ۱۱3۰۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب 
اسلامی  توسعه  بانک  تسهیلات  محل  از  ریال  میلیارد  هزار   ۱۰  به 

است.
بر اساس این گزارش شهر آباده با جمعیتی قریب به ۷۰ هزار نفر، 

در فاصله 2۶۰ کیلومتری مرکز استان فارس واقع شده است.

با حضور وزیر نیرو اجرا شد؛

رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه صنایع دستی فارس:

صنایع دستی  نمایشگاه  از  بازدید  طی  در  ایران  اسلامی  رئیس جمهور 
فارس آثار صنایع دستی این استان را بسیار فاخر و ارزشمند و درخور 

تقدیر خواند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
سخنان  از  بخشی  در  رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین  فارس  فرهنگی 
خود پیرامون ارزش هنری صنایع دستی فاخر فارس گفت: باید برای 
محصولاتشان  ارائه  زمینه  و  کرد  بازار  ایجاد  صنایع دستی  هنرمندان 
را فراهم آورد.رئیس جمهور صنایع دستی را در استان فارس یکی از 
مشاغل مهم توصیف کرد که برای هنرمندان و به ویژه بانوان ایجاد 
ارائه  زمینه  دائمی  بازارچه  ایجاد  با  بایست  افزود:  و  کرده  اشتغال 

محصولات و تشویق تولیدکنندگان فراهم شود.
جایگاه بالای صنایع دستی در فارس و ظرفیت های شگرف این حوزه 
غرفه های  از  بازدید  تا  شد  سبب  گردشگری،  و  اشتغال  رونق  برای 
برپاشده در جوار آرامگاه حافظ در برنامه های دومین سفر رئیس جمهور 
به این استان گنجانده شود؛ نمایشگاهی که به همت اداره کل میراث 
حافظ  آرامگاه  جوار  در  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی، 
بازدید  مورد  حافظ  روز  یاد  بزرگداشت  آیین  با  همزمان  شیرازی 
قرار  استان  ارشد  مدیران  از  جمعی  و  همراه  هیئت  و  رئیس جمهور 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و  گرفت.معاون صنایع دستی 
گردشگری فارس در این خصوص گفت: در این نمایشگاه 3۵ رشته 
صنایع دستی شاخص فارس به نمایش گذاشته شد و دست ساخته های 
فاخر از هنرمندان در رشته های معرق، منبت، حصیر، گیوه و رووار، 
نقاشی،  شیشه گری،  و  میناکاری  قلم زنی،  هفت رنگ،  کاشی  خاتم، 

نگارگری و پیکرتراشی در آن به نمایش درآمد. 
رونمایی از دو اثر فاخر خاتم فارس به دست رئیس جمهور

رئیس جمهور در پی بازدید خود از این نمایشگاه از 2 اثر صنایع دستی 
فاخر شیراز نیز رونمایی کرد؛ آثاری در نوع خود بی نظیر که حاصل 

هنرنمایی هنرمندان شیرازی بود.
 ماکت خاتم مسجدالنبی حاصل تلاش های ۱3 ساله مسعود شیرازی 
فرد که در ابعاد 2 متر در سه متر ساخته شده است یکی از این آثار 

است که در نوع خود بی نظیر و منحصربه فرد است.
اداره کل میراث فرهنگی  بهزاد احمدی معاون صنایع دستی  به گفته 
فارس، در این اثر کم نظیر خاتم، غیرازاین هنر از هفت هنر دیگر مانند 

خراطی، معرق، گره چینی نیز بهره گرفته شده است.
اثر فاخر دیگری که به دست رئیس جمهور ایران از آن رونمایی شد 
مهارت  حاصل  که  بود،  خاتم  از  ساخته شده  حافظ  آرامگاه  نمونکَ 
متر   2 ارتفاع  در  بلداجی  مردانی  رسول  چیره دست  استاد  تلاش  و 

ساخته شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز در دهمین گزارش هفتگی 

عملیات آسفالت اعلام کرد؛

آسفالت بیش از ۸۶۰۰۰ مترمربع معابر 
طی هفته دهم در شیراز

مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی:

وزیر جهاد کشاورزی گفت: معتقدم با این استعداد و این فرصت ها و 
زمینه های گسترده ای که در بخش کشاورزی استان فارس وجود دارد، 
تأمین منابع مالی می تواند به جهش بخش کشاورزی این استان منجر شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، محمد علی نیکبخت در پایان بازدیدهای خود 
کرد:  بیان  استان  این  شهرستان  پنج  کشاورزی  بخش  ظرفیت های  از 
توانمندی های  و  استعداد  کشاورزی  محصولات  تولید  در  فارس  استان 

در  کرد:  اظهار  کشاورزی  جهاد  وزارت  عالی  دارد.مقام  خوبی  خیلی 
بازدیدهای که از شهرستان بیضا، پاسارگاد، مرودشت و خرامه داشتم این 
شهرستان ها در زراعت، باغبانی و مخصوصاً در دامپروری و تولید علوفه 

استعدادهای خیلی خوبی داشتند.
نیکبخت با اذعان به اینکه در کشور در کمتر مناطقی اینچنین استعداد 
و توانایی هایی دیده می شود، افزود: این موضوع و توانایی در زمینه های 

مختلف برای من قابل توجه بوده است.

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت گرفت؛

بازدید از روند اجرایی توسعه پروژه 
دسترسی به فیبر نوری در شهر صدرا 

 همراه بانمایش فیلم


